

**FITNESS & SPORTS AKADEMIET A/S
ULRIKKENBORG ALLÉ 51, 2800 KGS. LYNGBY
CVR.NR. 34 05 52 38**

**ÅRSRAPPORT 2012/13
2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. januar 2014.

dirigent Michael Irgens

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitness & Sports Akademiet A/S Ulrikkenborg Allé 51 2800 Kgs. Lyngby CVR. nr.: 34 05 52 38 Hjemsteds kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2012 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2013
Direktion	Direktør Michael Irgens
Bestyrelsen	Claudia Rønne Michael Irgens Finn Jørgensen Jesper Idorn
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Dronninglund Sparekasse Søndergade 10A 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING FOR 2013

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er endnu ikke kommet i gang p.g.a. udvikling af ny hjemmeside m.v. Fra 4. kvartal 2013 er der kommet indtægter inden for rådgivning og vejledning inden for fysisk træning, ernæring og mentaltræning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2012/13 har været utilfredsstillende.

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af opstart af virksomhed, samt yderligere påvirket af et væsentligt underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital dels via kapitalejere og dels via forhandlinger med pengeinstitut. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2012/13

Noter		2011/12 Kr. 1.000
	BRUTTOTAB	-616.521 -464
2	Personaleomkostninger	-301.587 -224
3	Afskrivninger	<u>-230.334</u> <u>0</u>
	DRIFTSRESULTAT	-1.148.442 -688
	Andre finansielle indtægter	134 0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-2.840</u> <u>0</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-1.151.148 -688
4	Skat af årets resultat	<u>187.275</u> <u>48</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-963.873</u> <u>-640</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført til næste år	<u>-963.873</u> <u>-640</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-963.873</u> <u>-640</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2012 <u>Kr. 1.000</u>
Udviklingsomkostninger	460.669	691
Immaterielle anlægsaktiver	460.669	691
Depositum	26.482	0
Finansielle anlægsaktiver	26.482	0
ANLÆGSAKTIVER	487.151	691
Tilgodehavende selskabsskat	187.275	48
Andre tilgodehavender	48.894	64
Periodeafgrænsningsposter	32.927	13
Tilgodehavender	269.096	125
Likvide beholdninger	0	30
OMSÆTNINGSAKTIVER	269.096	155
AKTIVER	756.247	846

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		30.9.2012 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	<u>-1.603.630</u>
5	EGENKAPITAL	<u>-1.103.630</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>
	Kreditinstitutter i øvrigt	75.669
	Gæld til tilknyttede virksomheder, kortfristet	1.674.717
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.571
	Anden gæld	36.920
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.859.877</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.859.877</u>
	PASSIVER	<u>756.247</u>

1 Usikkerhed om fortsat drift

6 Ejerforhold

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af opstart af virksomhed, samt yderligere påvirket af et væsentligt underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital dels via kapitalejere og dels via forhandlinger med pengeinstitut. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

2011/12
Kr. 1.000

2 Personaleomkostninger

Lønninger	280.925	208
Andre omkostninger til social sikring	20.662	16
	<u>301.587</u>	<u>224</u>

3 Afskrivninger

Udviklingsomkostninger	230.334	0
	<u>230.334</u>	<u>0</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-187.275	-48
Udskudt skat 21.11.2012	0	0
Udskudt skat 30.9.2013	0	0
	<u>-187.275</u>	<u>-48</u>

NOTER

5 Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.10.2012	500.000	-639.757	-139.757
Overført af årets resultat	0	-963.873	-963.873
Egenkapital 30.9.2013	500.000	-1.603.630	-1.103.630

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 500.000 siden stiftelsen den 21. november 2011.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

M. C. Invest ApS
Ulrikkenborg Allé 51
2800 Kgs. Lyngby